
 

 

 

GÜVENLİ YAŞAM 

ALANLARI İÇİN 

DÜZENLEMELER 

 Acil telefon numaraları (ambulans, yangın 
vb.) her telefona                 yapıştırılmalıdır. 
 

 
 

 Mümkünse telefonlar her odaya yerleştiril-
melidir. Düşme durumunda yerden uzanabi-
lecek   mesafede olmalıdır. 

 Kapı kolları içerden kolay     açılmalı gü-
venlik açısından    dışardan kolay açılmaya 
izin vermeyecek şekilde olmalıdır. 

 
 

 İlaçlar güvenli, direkt ışık almayan serin 
yerlerde ve kendi     kutularında tutulmalı-
dır. 

 
 Yanlış ilaç kullanımının engellenmesi ama-

cıyla ilaç kutularının üzerine çeşitli uyarıcı-
lar yazılmalıdır. 

 

 
 Zemine kayabilecek özellikte olan halı, ki-

lim vb. serilmemelidir. 
 

 
 
 Halı, kilim vb. kenarları takılıp, düşmeye 

ve kaymaya yol açabilecek biçimde veya 
kıvrılmış durumda olmamalıdır. 

 
 Aydınlatma için kullanılan aletler temiz ve 

iyi durumda olmalıdır. 

 
 

 Elektrik, telefon vb. kablolar açıkta ve ta-
kılmaya, düşmeye yol açabilecek biçimde 
olmamalıdır. 

 
 Yangın riskine neden olabilecek elektrik 

kablolarının üzerine aşınma ve zedelenme-
ye yol açacak eşya konmamalıdır. 
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 Elektrik fiş ve prizleri (topraklı)      geceleri 

acil durumlarda kolayca görünebilecek 
özellikte (ışınımlı, ışıklı vb.) olmalıdır. 

 
 Elektrik kabloları mutfak, banyo gibi su 

kullanılan alanlarda elektrik çarpmasını ön-
leyici özellikte olmalıdır. 

 
 Mümkünse ev ya da çalışma alanlarında 

yangın alarmı kullanılmalıdır. 

 
 
 
 
 
 
 Ev zemini, özellikle ıslak alanlar     kolayca 

kayabilecek materyalden yapılmamalıdır. 

 
 Evlerde çocuk oyuncakları, bilyeler, kolay-

ca yuvarlanarak kaymaya yol açabilecek 
malzemeler ortalıkta      bırakılmamalıdır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Kullanılmayan, fazlalık ya da dağınık-
lık yapan eşyalar mümkün olduğu ka-
dar azaltılmalıdır.  

 
 
 Merdivenlerin başında ve sonunda 

elektrik düğmeleri olmalıdır. Mümkün-
se hareketli cisme duyarlı (sensörlü) 
lambalar kullanılmalıdır. 

 

 
 
 

 Dolapların kapaklarında,  kavraması 
kolay kulpların kullanılması ve kapak-
ların açılmasıyla otomatik yanan lam-
balar tercih edilmelidir. 

  
 Banyo zemini kaymaz, ışık ile parlamayan 

özellikli malzemeden yapılmalı ve döşe-
meler ıslak bırakılmamalıdır.  

 
 
 
 
 
 
 Ayak tabanı kaydırmaz terlik ya da ayak-

kabı giyilmelidir. 

 
 
 
 
 
 
 Zemin ile duvar rengi kontrast oluşturacak 

şekilde farklı renklerden yapılmalıdır. 
 
 
 
 

 
 


